

# Årsredovisning

## *JobRivers AB*

559410-6808

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Husam Mousa , Verkställande direktör  
2025-04-08

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom rekrytering, informatör, kommunikatör, bemanning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets tjänsteutbud expanderat inom rekrytering, bemanning och tolktjänster. Vi har även utvecklat bolagets digitala plattformar som gjorde att arbetsförmedlingsprocessen har blivit mer effektiv och användningsupplevelsen för både arbetssökande och arbetsgivare har betydligt förbättrats.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2212-2312
Nettoomsättning	3 917	2 975
Resultat efter finansiella poster	1 745	2 407
Soliditet %	67	60

Nettoomsättningen har ökat med 32% jämfört med föregående år som beror på en effektiv insats från personalen och ett fortsatt starkt fokus på kvalitet i leveransen av bolagets tjänster.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		1 428 882
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		1 428 882	-1 428 882
- Årets resultat			1 014 275
- Belopp vid årets utgång	25 000	1 428 882	1 014 275

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 428 882
<i>Årets resultat</i>	<i>1 014 275</i>
<i>Summa</i>	<i>2 443 157</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	485 000
Balanseras i ny räkning	1 958 157
<i>Summa</i>	<i>2 443 157</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2022-12-08 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 917 220	2 975 140
Övriga rörelseintäkter	350 948	164 720
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 268 168</b>	<b>3 139 860</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-218 452	0
Övriga externa kostnader	-519 459	-244 457
Personalkostnader	-1 798 555	-489 297
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 536 466</b>	<b>-733 754</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 731 702</b>	<b>2 406 106</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	14 217	458
Räntekostnader och liknande resultatposter	-586	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>13 631</b>	<b>458</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 745 333</b>	<b>2 406 564</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-450 000	-600 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-450 000</b>	<b>-600 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 295 333</b>	<b>1 806 564</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-281 058	-377 682
<b>Årets resultat</b>	<b>1 014 275</b>	<b>1 428 882</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	33 751	19 638
Övriga fordringar	3 480	47 373
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	81 838	131 855
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>119 069</i>	<i>198 866</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	4 843 962	3 007 066
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>4 843 962</i>	<i>3 007 066</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>4 963 031</b>	<b>3 205 932</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>4 963 031</b>	<b>3 205 932</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 428 882	0
Årets resultat	1 014 275	1 428 882
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 443 157	1 428 882
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 468 157</b>	<b>1 453 882</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	1 050 000	600 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 050 000</b>	<b>600 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	55 200	0
Skatteskulder	286 361	377 845
Övriga skulder	902 223	693 489
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	201 090	80 716
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 444 874</b>	<b>1 152 050</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>4 963 031</b>	<b>3 205 932</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkt, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
	Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga sådana händelser som är av väsentlig betydelse för företaget har inträffat efter räkenskapsårets slut.

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Husam Mousa*

Husam Mousa

Verkställande direktör

2025-04-08